

## केंद्रीय विद्यालय रोइंग

### अरुणाचल प्रदेश

#### अंशकालिक संविदा शिक्षकों के चयन हेतु साक्षात्कार

निम्नलिखित पदों के लिए शैक्षणिक सत्र 2023-24 के लिए संविदा शिक्षकों (विशुद्ध रूप से संविदात्मक आधार पर) का एक पैनल तैयार करने के लिए वॉक इन इंटरव्यू 23 मार्च-2023 को सुबह 9:00 बजे आयोजित किया जाएगा:

प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (टीजीटी): अंग्रेजी, हिंदी, गणित, विज्ञान, सामाजिक विज्ञान, संस्कृत और पीआरटी, कंप्यूटर प्रशिक्षक, विशेष शिक्षक और व्यावसायिक शिक्षक (योग/खेल प्रशिक्षक, संगीत)

अधिक जानकारी के लिए हमारी वेबसाइट देखें: [www.roing.kvs.ac.in](http://www.roing.kvs.ac.in), सम्पर्क सूत्र. 8910861409

कौशिक  
06/03/2023  
प्राचार्य (प्रभारी)  
प्राचार्य  
केन्द्रीय विद्यालय, रोइंग  
Principal  
Kendriya Vidyalaya, Roing

KENDRIYA VIDYALAYA ROING

ARUNACHAL PRADESH

#### Walk in Interview for Contractual Teachers

A Walk in Interview will be conducted on 23<sup>rd</sup>-March-2023 at 9:00 a.m. to prepare a panel of Contractual Teachers (Purely on Contractual Basis) for the academic session 2023-24 for the following Posts:

Trained Graduate Teachers (TGT): English, Hindi, Maths, Science, Social Science, Sanskrit and PRT, Computer Instructor, Special Educator and Vocational Teachers (Yoga/ Sports Coach, Music)

For more details visit our website: [www.roing.kvs.ac.in](http://www.roing.kvs.ac.in); Cont. No. 8910861409

K. Sankar  
06/03/2023

Principal (I/c)  
प्राचार्य  
केन्द्रीय विद्यालय, रोइंग  
Principal  
Kendriya Vidyalaya, Roing